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      MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

 

Nr.____Prot.                                                                                                  Date 01.11.2023                           

 
Shtojca 11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Drejtuar: “FEDOS - UPPSALA” SHPK 

Adresa : Tirane, Rruga George W.Bush, Ndertesa, Nr.5, Hyrja 5, Apartamenti 17, 101 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR - prokurim me mjete elektronike –Sherbime. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit 17: REF-81157-09-25-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] “Mirembajtja e 

pajisjeve mjekesore për Spitalit Rajonal Lezhe e ndare ne 17 lote - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”-  

Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot) - ku të 

gjitha kushtet jane te percaktuar, perkatesishte per lotin 17: Mirembajtja e aparaturave 

mjekesore te tjera me prodhues te ndryshem. 

Fondi limit per lotin 17: 3,534,094.00 ( tre milion i peseqind e tridhjete e kater mije e 

nentedhjete e kater) leke pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 02.10.2023] 

[Numri: 82]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1      Emri i plotë i shoqërisë: “FEDOS - UPPSALA” SHPK      Numri i NIPT-t: L92119028Q 

  

Vlera: 3,524,000.00  ( tre milion e peseqind e njezete e kater mije) leke pa TVSH dhe  

4,228,800.00   (kater milion e dyqind e njezete e tete mije e teteqind) leke me TVSH. 

 

Etj.__________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



1._________________________________             __________________________   

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “FEDOS - UPPSALA” SHPK,  adresa:  

Tirane, Rruga George W.Bush, Ndertesa, Nr.5, Hyrja 5, Apartamenti 17, 1017, [emri dhe adresa 

e ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me vlerë totale: 3,524,000.00  ( tre milion e peseqind e njezete e 

kater mije) leke pa TVSH dhe  4,228,800.00   (kater milion e dyqind e njezete e tete mije e 

teteqind) leke me TVSH. / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Z.Leon KAZA 


